Wyposażenie
Opis Technologia Rozmiar dyszy Wydajność płynu Szerokość strumienia przy 20 cm (8cali) Numer części
Pistolet FStart G CONV-15-Lva CONV 1.5 165 cc/mn (5.6 oz/mn) L: 30 - 40 cm (11.8 - 15.7 in 135756215
Pistolet FStart G CONV-18-Lva CONV 1.8 220 cc/mn (7.4 oz/mn) L: 30 - 40 cm (11.8 - 15.7 in) 135756218
Pistolet FStart G CONV-22-Lva CONV 2.2 280 cc/mn (9.5 oz/mn) L: 30 - 40 cm (11.8 - 15.7 in) 135756222
PistoletFStart G Zgodny z HVLP-15-Mva HVLP 1.5 165 cc/mn (5.6 oz/mn) M: 20 - 30 cm (7.9 - 11.8 in) 135756115
Pistolet FStart G Zgodny z HVLP-18-Mva HVLP 1.8 220 cc/mn (7.4 oz/mn) M: 20 - 30 cm (7.9 - 11.8 in) 135756118
Pistolet FStart G Zgodny z HVLP-22-Mva HVLP 2.2 280 cc/mn (9.5 oz/mn M: 20 - 30 cm (7.9 - 11.8 in) 135756122
Gun FStart G Zgodny z HVLP-13-Mva HVLP 1.3 140 cc/mn (4.7 oz/mn) M: 20 - 30 cm (7.9 - 11.8 in) 135756113
Pistolet FStart G CONV-13-Lva CONV 1.3 160cc/mn (5.4 oz/mn) L: 30 - 40 cm (11.8 - 15.7 in) 135756213
PISTOLET FSTART G ZGODNY Z LVLP-15-MVA LVLP 1.5 165 cc/mn (5.6 oz/mn) M: 20 - 30 cm (7.9 - 11.8 in) 135756615
PISTOLET FSTART G ZGODNY Z LVLP-22-MVA LVLP 2.2 280 cc/mn (9.5 oz/mn) M: 20 - 30 cm (7.9 - 11.8 in) 135756622
PISTOLET FSTART G ZGODNY Z LVLP-13-MVA LVLP 1.3 160cc/mn (5.4 oz/mn) M: 20 - 30 cm (7.9 - 11.8 in) 135756613
PISTOLET FSTART G ZGODNY Z LVLP-18-MVA LVLP 1.8 220 cc/mn (7.4 oz/mn) M: 20 - 30 cm (7.9 - 11.8 in) 135756618
PISTOLET FSTART G ZGODNY Z LVLP-12-MVA LVLP 1.2 95 cc/mn (3.2 oz/mn) M: 20 - 30 cm (7.9 - 11.8 in) 135756612
Akcesoria
Opis Numer części
Plastikowy kubek grawitacyjny do FStart 129756928
Zestaw